

Spadestik Byg ApS

Duevej 1
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 34 61 21 61

Årsrapport for 2018
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019

Anders Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Spadestik Byg ApS
Duevej 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 61 21 61
Stiftet: 6. juli 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Anders Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er projektledelse og bygherrerådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 23.909.

Egenkapitalen udgør kr. 251.198.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		845.305	545.663
Personaleomkostninger.....	1	<u>-792.397</u>	<u>-985.665</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		52.908	-440.002
Afskrivninger		-34.792	-30.514
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-135.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		18.116	-605.516
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-50.000	0
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.092</u>	<u>-7.442</u>
RESULTAT FØR SKAT		-33.976	-612.958
Skat af årets resultat		<u>57.885</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>23.909</u></u>	<u><u>-612.958</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>23.909</u>	<u>-612.958</u>
Disponeret i alt		<u><u>23.909</u></u>	<u><u>-612.958</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		24.312	34.546
Indretning af lejede lokaler		78.791	103.349
Materielle anlægsaktiver i alt		103.103	137.895
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	50.000	50.000
Værdipapirer		2.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.002	50.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		105.105	187.895
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		625.000	125.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	100.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.000	30.000
Andre tilgodehavender		26.500	26.500
Selskabsskat.....		0	74.000
Skatteaktiv		57.885	0
Periodeafgrænsningsposter		28.454	28.137
Tilgodehavender i alt		867.839	283.637
Likvide beholdninger		0	58.331
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		867.839	341.968
AKTIVER I ALT		972.944	529.863

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		171.198	147.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		251.198	227.289
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		220.098	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.445	8.641
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		460.203	293.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.746	302.574
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		721.746	302.574
PASSIVER I ALT		972.944	529.863
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	719.491	937.823
Pensioner	0	53.500
Andre omkostninger til social sikring	7.845	14.262
Øvrige personaleomkostninger	80.686	54.705
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-15.625</u>	<u>-74.625</u>
 Personale omkostninger i alt	 <u>792.397</u>	 <u>985.665</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2 Igangværende arbejder for fremmed regning	 31/12-18	 31/12-17
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	0
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
 Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	 <u>100.000</u>	 <u>0</u>